

پایان اردوی تیم ملی نوجوانان جودو در استان فارس

8 - تیر - 1403



به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران ، ایپنا ؛ دومین مرحله اردوی آماده سازی تیم ملی جودو پسران در رده سنی نوجوانان با حضور مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس پیگیری و به پایان رسید.

اردوی تیم ملی جودو نوجوانان از (۲۹ خرداد ماه سال ۱۴۰۳) به میزبانی هیات جودو استان فارس در سالن تختی شیراز آغاز شد و نوجوانان ملی پوش با هدایت کادر فنی تیم ملی نوجوانان ، محمد جناب زاده و امین جمشیدی در دو نوبت صبح و بعدازظهر به مرور تکنیک و تاکتیک های جودو پرداختند.

در طول برگزاری اردوها ، ابراهیم عزیزاللهی، محمد شیری و وحید زارع نژاد از قهرمانان و ملی پوشان سابق در این اردو به انتقال تجربیات خود به ملی پوشان نوجوان پرداختند.

ضمن اینکه در این مرحله اردوی آماده سازی، تیم های منتخب نوجوانان و جوانان استان فارس نیز در کنار ملی پوشان حضور داشتند.

شاهرود میزبان دومین مرحله

اردوی تیم ملی دارت اعزامی به تایوان

8 - تیر - 1403



دومین مرحله اردوی آماده سازی تیمهای ملی دارت آقایان و بانوان کشورمان به منظور شرکت در مسابقات آسیایی تایوان طی روزهای ۲۳ لغایت ۲۵ خرداد در شهرستان شاهرود برگزار می شود.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران(ایپنا)، این اردوی تمرینی با حضور ۱۲ ورزشکار برگزار می شود که اسامی اردونشینان بشرح زیر است:

تیم بانوان: مهور رجبی و سحر نوچیان(تهران)، زینب زارع(کرمان)، الهام نیکخواه(یزد)، شهلا رواجی(اردبیل) و فاطمه صادقی(مرکزی) - مربی: سونیا جرجانی

تیم آقایان: مهرداد سیفی و مرتضی دستجردی(تهران)، حسین اعرابی(اصفهان)، حمید عمرانی(کردستان)، محمد تقی شهروی(سمنان) و ابوالفضل زارع(کرمان)

سر مربی: حمیدرضا مومنی - مربیان: محمدرضا شهابی کاسب و سلمان احمدیان - مدیر تیمهای ملی: مهدی میرزاییان - سرپرست اردو: محمدحسین فاضلی - مسئول رسانه و تصویر: محمد میرزازاده

گفتنی است؛ مسابقات دارت قهرمانی آسیا آبانماه سال جاری در تایوان برگزار خواهد شد.

نایب قهرمانی کوراش ایران در آسیا

8 - تیر - 1403



تیم ملی کوراش مردان ایران، به عنوان نایب قهرمانی مسابقات قهرمانی آسیا دست یافت.

برگزاری آخرین اردوی تیم ملی هاکی بانوان

8 - تیر - 1403



به گزارش خبرگزاری ورزش ایران - ایپنا ؛ و به نقل از روابط عمومی فدراسیون هاکی، پنجمین اردوی تیم ملی هاکی بانوان کشور آماده سازی برای مسابقات آسیایی انتخابی جام جهانی از ۱۷ لغایت ۲۱ اسفند در سالن حافظ دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات برگزار می‌شود.

در این اردوی که آخرین اردوی تیم ملی در سال ۱۴۰۲ است، ۲۰ بازیکن تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی انجام خواهند داد.

دیدار میراسماعیلی با نماینده ولی فقیه در استان خراسان جنوبی

۸ - تیر - ۱۴۰۳



به گزارش خبرگزاری ورزش ایران (ایپنا)، آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو امروز چهارشنبه ۲۷ دی ماه سال ۱۴۰۲ با حجت‌الاسلام و المسلمین سید علیرضا عبادی نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند دیدار و گفت و گو کرد.

میراسماعیلی در این دیدار، اظهار داشت: روزی که فدراسیون را تحویل گرفتم، حدود ۶۰ هزار جودوکار سازمان یافته داشتیم که با تلاش‌های صورت گرفته در سال‌های گذشته به ۱۲۱ هزار نفر رساندیم و برای افزایش این تعداد نیز برنامه داریم.

وی در ادامه گفت: جودو ایران چهار سال نا عادلانه و ظالمانه تعلیق بود، اکنون که ۱۰۰ روز از موضوع غزه می‌گذرد و با پایان این تعلیق در ۲۶ شهریور، حقانیت ما ثابت می‌شود.

رئیس فدراسیون جودو در ادامه خاطرنشان کرد: این فدراسیون از آرمان‌ها و ارزش‌های کشور دفاع کرد و در مورد رژیم صهیونیستی با

اقتدار ایستاد و تعلیق را به جان خرید.

وی در ادامه گفت: به یقین امروز جامعه جودو ایران سربلند است و با این کشتار وحشیانه در غزه و مسائلی که پیش آمد، خدا را بابت ایستادگی و مقاومت در مقابل منافقین داخلی و سیلی که از بیرون در حوزه بین‌الملل خواستند بزنند، شاکر هستیم.

میراسماعیلی خاطرنشان کرد: امروز فدراسیون بین‌المللی به این نتیجه رسیده که باید با فدراسیون جودو جمهوری اسلامی ایران تعامل کند. در دوران تعلیق چهار ساله ۱۲ خانه جودو در مناطق محروم را به بهره‌برداری رساندیم همچنین آکادمی جودو ایران در تهران افتتاح شد.

رئیس فدراسیون جودو در ادامه، گفت: بعد از اتمام دوره تعلیق جودو، تیم ما با شرکت در بازی‌های آسیایی و مسابقات رشته کاتا جهان موفق به کسب ۲ نشان طلا و یک برنز شد و مقام دوم جهان را از آن خود کرد.

وی در ادامه صحبت‌های خود عنوان کرد: نوجوانان و جوانان ما در مسابقات آسیایی مدال کسب کردند و سال آینده میزبان ۲ رویداد بسیار مهم خواهیم که در تاریخ جودو ایران بی‌سابقه است.

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند هم با بیان اینکه ورزش در واقع تمرین است، گفت: از انسان به موجودی ناشناخته تعبیر می‌شود یعنی دارای استعدادهاى مختلف، گوناگون و نامتناهی است که بخشی از آن مربوط به تن است.

حجت‌الاسلام و المسلمین سید علیرضا عبادی افزود: در انواع و اقسام تمرین‌ها و کشف قوا از انسان چیزهای تازه‌ای شناخته می‌شود و انسان از نظر اراده خیلی بالاتر از این است اما آنچه با استعدادتر از اینهاست استعدادهاى روحى انسان است.

وی در ادامه بیان کرد: آنهایی که راه سیر و سلوک و در تمرین‌های معنوی در تقویت روح خود می‌کوشند در نهایت صفات الهی را در وجود خود کسب می‌کنند.

امام جمعه بیرجند، اظهار داشت: تربیت تن در ورزش خلاصه نمی‌شود بلکه نقش سیاسی، دینی، نظامی و همه را دارد و ارزش‌ها در ورزش مطرح است.

وی با بیان اینکه اسلام برای ورزش ارزشهای زیادی قائل شده است، عنوان کرد: به عنوان مثال شرطبندی در اسلام حرام است اما اگر در مسابقات ورزشی هدفمند باشد حرام نیست.

حجت‌الاسلام و المسلمین عبادی با تاکید بر اینکه انسان در اراده سنجیده میشود گفت: عصبانیت عقل را میزداید اما قوی‌ترین انسان‌ها کسی است که در زمان عصبانیت هم جز حق نگوید.

وی در پایان گفت: امروز جامعه ورزشی ما ضمن اینکه در تربیت تن تلاش میکند و افتخارات زیادی در سطوح ملی و بین‌المللی کسب میکند مسائل سیاسی، فرهنگی و کشور را شناخته و با رصد دوست و دشمن، براساس ارزشها عمل میکند.

سهمیه آسیایی پرسپولیس در اختیار یک تیم ضعیف!

8 - تیر - 1403



الفيحاء عربستان قبل و بعد از مسابقات آسیایی تمام مسابقات خود را با شکست پشت سر گذاشته است.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران (ایپنا)، پرسپولیس در حالی مقابل الدحیل شکست خورد و نتوانست در جایگاه دوم جدول گروه E لیگ قهرمانان آسیا قرار بگیرد و خودش را به عنوان یکی از سه تیم برتر در منطقه غرب در این رقابتها معرفی کند که الفيحاء عربستان بالاتر از شاگردان یحیی گل‌محمدی قرار گرفت و صعود غیر منتظره‌ای برای نخستین‌بار در تاریخ خود به دست آورد ولی آنها در لیگ داخلی شرایط

عجیبی را سپری می‌کنند و دیشب هم یک باخت دیگر را متحمل شدند.

الفيحاء عربستان که کمتر کسی انتظار صعودش را داشت، در ششمین و آخرین مسابقه دور گروهی لیگ قهرمانان آسیا فقط در صورتی به دور حذفی صعود می‌کرد که برد پُر گل مقابل پاختاکور را به دست می‌آورد و پرسپولیس هم در جدال با الدحیل قطر شکست می‌خورد و همین اتفاق افتاد و سعودی‌ها به شکل عجیبی در زمین پاختاکور ۴ بر یک برنده شدند و به دور حذفی آسیا رسیدند ولی پس از آن دیگر روی برد را ندیدند.

تیم فوتبال الفيحاء در شرایطی جلوتر از پرسپولیس صعودش به مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا را قطعی کرد که قبل از دیدار مقابل پاختاکور ازبکستان در لیگ روشن عربستان با نتیجه ۴ بر یک مقابل ضمک شکست خورده بود و پس از آن دیدار آسیایی هم سه باخت متوالی با دریافت ۱۱ گل داشته است!

الفيحاء بعد از برتری ناباورانه مقابل پاختاکور ازبکستان، در دو دیدار پیاپی برابر التعاون و الاهلی با نتایج چهار بر یک و چهار بر صفر شکست خورد و دیشب هم در ورزشگاه امیر محمد بن فهد یک باخت دیگر را متحمل شد.

تیم فوتبال الفيحاء در دیدار پنجشنبه شب لیگ روشن عربستان مقابل تیم الخلیج با نتیجه ۳ بر صفر مغلوب شد تا ۱۹ امتیازی بماند و در رده یازدهم جدول قرار بگیرد؛ رتبه‌ای که فقط پنج امتیاز با منطقه سقوط فاصله دارد!

شکست گربه سیاه بسکتبال ایران مقابل عربستان



دومین دیدار از مسابقات بسکتبال بازی‌های آسیایی هانگژو، صبح امروز سه‌شنبه بین دو تیم عربستان و قزاقستان برگزار شد که با برتری 86 بر 62 عربستان به پایان رسید.

قزاقستان در پنجره‌های انتخابی جام جهانی 2023 که سال گذشته برگزار شد بارها ایران را شکست داده بود و به نوعی گربه سیاه بسکتبال ایران به حساب می‌آید.

برد تیم ملی بسکتبال در اولین گام

8 - تیر - 1403



تیم ملی بسکتبال در نخستین بازی خود به مصاف تیم امارات رفت و با

نتیجه ۵۷-۸۱ پیروز شد.

تیم کشورمان در مرحله مقدماتی با تیم‌های عربستان، امارات و قزاقستان همگروه است.

هاکان دمیر، سرمربی تیم ملی شاگردانش را با ترکیب ارسلان کاظمی، سجاد مشایخی، متین آقاجانپور، نوید رضایی‌فر و میثم میرزایی به میدان فرستاد.

ساعت بازی‌های تیم امید در مرحله مقدماتی آسیا اعلام شد

8 - تیر - 1403



ساعت بازی‌های تیم فوتبال امید در مسابقات مرحله مقدماتی قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا در ازبکستان مشخص شد.